COMDICA - Rua Irineu Ferlin, 599, CEP: 99150-000 – Centro - Marau/RS – Fone (54) 3342 9500

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 03/2023

Divulga relação de urnas referente ao processo

de escolha dos membros do Conselho Tutelar do

Município de Marau/RS, do ano de 2023.

  O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Marau/RS,

no uso de suas atribuições legais, considerando o Estatuto da Criança e do Adolescente

(Lei Federal n. 8.069/1990), na Resolução n. 231/2022 do Conselho Nacional dos

Direitos da Criança e do Adolescente (Conanda) e na Lei Municipal nº. 5452, de 18 de

maio de 2018, RESOLVE:

  Art. 1o Divulgar a relação de urnas referente ao processo de escolha dos

membros do Conselho Tutelar do Município de Marau/RS, do ano de 2023.

Marau-RS, 24 de agosto de 2023.

Comissão Eleitoral do Conselho dos Direitos da Criança e do Adolescente

CMDCA de Marau

COMDICA - Rua Irineu Ferlin, 599, CEP: 99150-000 – Centro - Marau/RS – Fone (54) 3342 9500